
 
 

UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 
221, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę 2.045.651,26 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się ogólne dochody budżetowe o kwotę 1.470.396,35 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 156.036,09 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zmniejsza się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 1.388.039,51 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ustawowo 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.”, który otrzymuje brzmienie 
ustalone załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika pn. „Dochody, przychody i wydatki związane z przeciwdziałaniem 
COVID-19, Rządowym Funduszem Polski Ład, Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych i Funduszem 
Pomocy”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2024”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zwiększa się przychody o kwotę 57.388,67 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6645



- „§ 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
57.388,67 zł.ˮ 

2. Zmniejsza się przychody o kwotę 1.864.647,00 zł, w tym: 

- „§ 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.864.647,00 zł.ˮ 

§ 7. Źródłem pokrycia deficytu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 7.425.498,93 zł będą: 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1.925.498,93 zł, 

-  przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 5.500.000,00 zł, 

§ 8. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2024 rok wynosi: – dochody – 74.825.631,74 zł, –
 wydatki – 82.251.130,67 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6645



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 

Zwiększenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa działu Ź r ó d ł o   d o c h o d ó w 
Ogółem 

Ogółem W tym z tyt. dotacji 
i środków na 
finansowanie wydat. 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków 
o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt  
2 i 3 

Ogółem W tym z tyt. dotacji i środków 
na finansowanie wydat. na 
realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600 Transport i łączność  

1.864.647,00 - - 1.864.647,00 1.864.647,00 

  Dotacja z PROW na budowę 
drogi gminnej,  ul.Dębowa w 
miejscowości Srocko, gmina 
Mstów 

1.864.647,00 - - 1.864.647,00 1.864.647,00 

750 Administracja 
publiczna 

 
15,67 15,67 - - - 

  Środki  z Funduszu Pomocy 
na realizację zadania 
dotyczącego nadania numeru 
PESEL 

15,67 15,67 - - - 

752 Obrona narodowa  
581,07 581,07 - - - 

  Dotacja celowa na zadania 
ustawowo zlecone z 581,07 581,07 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6645



przeznaczeniem na realizację 
zadań  z kwalifikacji 
wojskowej 

756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

 

40.189,03 40.189,03 - - - 

  Wpływy z opłat za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

40.189,03 40.189,03 - - - 

758 Różne rozliczenia  
112.339,49 77.800,11 - 34.539,38 - 

  Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na zwrot 
części wydatków bieżących 
w ramach Funduszu 
Sołeckiego - zadania własne 

77.800,11 77.800,11 - - - 

  Dotacja celowa z 
przeznaczeniem na zwrot 
części wydatków 
inwestycyjnych w ramach 
Funduszu Sołeckiego - 
zadania własne 

34.539,38 - - 34.539,38 - 

852 Pomoc społeczna  
1.000,00 1.000,00 - - - 

  Środki z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na: 
zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

1.000,00 1.000,00 - - - 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 
6.486,00 6.486,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6645



  Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczeniem na dopłaty 
do źródeł ciepła 

6.486,00 6.486,00 - - - 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 
5.693,00 5.693,00 - - - 

  Dotacja celowa na zadania 
własne z przeznaczeniem na 
pomoc materialną o 
charakterze socjalnym dla 
uczniów 

5.693,00 5.693,00 - - - 

855 Rodzina  
14.700,00 14.700,00 - - - 

  Wpływy z tytułu nienależnie 
pobranych świadczeń 14.700,00 14.700,00 - - - 

  OGÓŁEM : 2.045.651,26 146.464,88  - 1.899.186,38 1.864.647,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6645



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok 

Zmniejszenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa działu Ź r ó d ł o   d o c h o d ó w 
Ogółem 

Ogółem W tym z tyt. dotacji 
i środków na 
finansowanie wydat. 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków 
o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt  
2 i 3 

Ogółem W tym z tyt. dotacji i środków 
na finansowanie wydat. na 
realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
700 Gospodarka 

mieszkaniowa 
 

464.366,89 - - 464.366,89 - 

  Wpływy ze sprzedaży lokalu 
mieszkalnego i działek 464.366,89 - - 464.366,89 - 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
1.000.000,00 - - 1.000.000,00 - 

  Dofinansowanie z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład na przebudowę i 
rozbudowę istniejącego 
budynku wielofunkcyjnego 
dla mieszkańców wsi, Koła 
Gospodyń Wiejskich i OSP w 
Kobyłczycach 

1.000.000,00 - - 1.000.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6645



756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

 

6.029,46 6.029,46 - - - 

  Wpływy z opłat za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
opakowaniach 
jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml 

6.029,46 6.029,46 - - - 

  OGÓŁEM : 1.470.396,35 6.029,46 - 1.464.366,89 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6645



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
710  Działalność 

usługowa 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 5.000,00 - - - - - - - - - 

 71095 Pozostała 
działalność 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 5.000,00 - - - - - - - - - 

750  Administracja 
publiczna 15,67 15,67 15,67 15,67 - - - - - - - - - - 

 75095 Pozostała 
działalność 15,67 15,67 15,67 15,67 - - - - - - - - - - 

752  Obrona 
narodowa 581,07 581,07 581,07 581,07 - - - - - - - - - - 

 75224 Kwalifikacja 
wojskowa 581,07 581,07 581,07 581,07 - - - - - - - - - - 

801  Oświata i 
wychowanie 8.000,00 8.000,00 8.000,00 - 8.000,00 - - - - - - - - - 

 80101 Szkoły 
podstawowe 8.000,00 8.000,00 8.000,00 - 8.000,00 - - - - - - - - - 

851  Ochrona 
zdrowia 91.548,24 91.548,24 91.548,24 - 91.548,24 - - - - - - - - - 

 85154 
Przeciwdziałani
e 
alkoholizmowi 

91.548,24 91.548,24 91.548,24 - 91.548,24 - - - - - - - - - 

852  Pomoc 
społeczna 23.500,00 23.500,00 22.500,00 5.000,00 17.500,00 - 1.000,00 - - - - - - - 

 85202 Domy pomocy 
społecznej 15.000,00 15.000,00 15.000,00 - 15.000,00 - - - - - - - - - 

 85205 

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałani
a przemocy 
domowej 

500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - - 

 85219 
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

7.000,00 7.000,00 7.000,00 5.000,00 2.000,00 - - - - - - - - - 

 85295 Pozostała 
działalność 1.000,00 1.000,00 - - - - 1.000,00 - - - - - - - 

853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

6.486,00 6.486,00 127,00 - 127,00 - 6.359,00 - - - - - - - 

 85395 Pozostała 
działalność 6.486,00 6.486,00 127,00 - 127,00 - 6.359,00 - - - - - - - 

854  
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

5.693,00 5.693,00 - - - - 5.693,00 - - - - - - - 

 85415 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

5.693,00 5.693,00 - - - - 5.693,00 - - - - - - - 

855  Rodzina 14.700,00 14.700,00 14.700,00 - 14.700,00 - - - - - - - - - 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

14.700,00 14.700,00 14.700,00 - 14.700,00 - - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6645



900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

512,11 512,11 512,11 - 512,11 - - - - - - - - - 

 90095 Pozostała 
działalność 512,11 512,11 512,11 - 512,11 - - - - - - - - - 

Wydatki razem: 156.036,09 156.036,09 142.984,09 5.596,74 137.387,35 - 13.052,00 - - - - - - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6645



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 5.000,00 - - - - - - - - - 
 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 5.000,00 - - - - - - - - - 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1.332.002,40 - - - - - - - - - 1.332.002,40 1.332.002,40 - - 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 1.332.002,40 - - - - - - - - - 1.332.002,40 1.332.002,40 - - 

801  Oświata i 
wychowanie 28.025,00 8.000,00 8.000,00 5.000,00 3.000,00 - - - - - 20.025,00 20.025,00 - - 

 80101 Szkoły podstawowe 25.025,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - - - - 20.025,00 20.025,00 - - 
 80104 Przedszkola  3.000,00 3.000,00 3.000,00 - 3.000,00 - - - - - - - - - 

852  Pomoc społeczna 2.500,00 2.500,00 2.500,00 - 2.500,00 - - - - - - - - - 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 500,00 500,00 500,00 - 500,00 - - - - - - - - - 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - 2.000,00 - - - - - - - - - 

855  Rodzina 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - 20.000,00 - - - - - - - - - 
 85508 Rodziny zastępcze 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - 20.000,00 - - - - - - - - - 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 512,11 512,11 512,11 - 512,11 - - - - - - - - - 

 90095 Pozostała działalność 512,11 512,11 512,11 - 512,11 - - - - - - - - - 
Wydatki razem: 1.388.039,51 36.012,11 36.012,11 5.000,00 31.012,11 - - - - - 1.352.027,40 1.352.027,40 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6645



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2024 rok 
 

Dochody 

Zwiększenia 
w tym:  

Dział 
 

Rozdział 
 

Nazwa Ogółem Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

752  Obrona narodowa 581,07 581,07 - 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 581,07 581,07 - 

  Ogółem 581,07 581,07 - 

 

Wydatki 

Zwiększenia 

w tym: 
Bieżące Majątkowe Dział Rozdział Nazwa 

Ogółem 
Ogółem 

w tym: 
wynagrodz. i 

składki 
pochodne 

Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 
752  Obrona narodowa 581,07 581,07 581,07 - 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 581,07 581,07 581,07 - 

  Ogółem 581,07 581,07 581,07 - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6645



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8.370.830,93  

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 99.900,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 57.388,67 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 950 2.713.542,26 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 5.500.000,00 

Rozchody ogółem:  945.332,00 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 165.332,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 780.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6645



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19, Rządowym Funduszem Polski Ład 
i Funduszem Pomocy 

Dochody  Wydatki 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Plan 
 

Nazwa 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Plan 
 

Rządowy Fundusz Polski Ład 
 

010 01043 1.710.000,00 Przebudowa wodociągu w Jaskrowie 010 01043 1.710.000,00 

600 60016 2.684.500,00 Przebudowa drogi gminnej, łączącej  
miejscowości Kłobukowice-Kuchary 

600 60016 2.684.500,00 

600 60016 1.999.000,00 Przebudowa drogi ul. Cmentarna 
w Krasicach pn.„Budowa chodnika  
w ulicy Cmentarnej w Krasicach”  

600 60016 1.999.000,00 

900 90015 700.689,76 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Mstów 

900 90015 700.689,76 

900 90095 333.000,00 Zagospodarowanie działki gminnej  
nr 547/5 w miejscowości Srocko  
poprzez budowę wewnętrznego  
systemu komunikacyjnego 

900 90095 333.000,00 

R A Z E M :  7.427.189,76  7.427.189,76 
 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 
 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział  
Plan 

 
Nazwa 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Plan 

853 85395 49.986,00 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 z przeznaczeniem na 
dopłaty do źródeł ciepła 

853 85395 49.986,00 

921 92120 390.000,00 Prace remontowe i konserwatorskie 
elewacji Kościoła pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 
Panny w Wancerzowie 

921 92120 390.000,00 

921 92120 1.004.500,00 Prace konserwatorskie przy murze 
granicznym wokół zespołu 
klasztornego Zakonu Kanoników 
Regularnych Laterańskich  
w Wancerzowie 

921 92120 1.004.500,00 

R A Z E M : 1.444.486,00  1.444.486,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6645



 
 Fundusz Pomocy 

 
 

Dochody 
 

  
Wydatki 

Dział  Rozdział Plan Nazwa Dział Rozdział Plan 

750 75095 15,67 Środki  z Funduszu 
Pomocy na realizację 
zadania dotyczącego 
nadania numeru PESEL 

750 75095 15,67 

758 75814 57.345,00 Środki z Funduszu 
Pomocy na edukację 
dzieci z Ukrainy 

801 80195 57.345,00 

852 85295 3.150,00 Środki z Funduszu 
Pomocy z przeznaczeniem 
na: zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży 

852 85295 3.150,00 

 
R A Z E M : 

 
60.510,67  

  
60.510,67 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6645



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa  Wydatki ogółem Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 107 700,00 zł  24 000,00 zł  83 700,00 zł  

 60016  Drogi publiczne gminne 27 000,00 zł  12 000,00 zł  15 000,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 zł  12 000,00 zł  - zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 zł  - zł  15 000,00 zł  

 60017  Drogi wewnętrzne 80 700,00 zł  12 000,00 zł  68 700,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 zł  12 000,00 zł  - zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 700,00 zł  - zł  68 700,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 zł  11 000,00 zł  - zł  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 11 000,00 zł  11 000,00 zł  - zł  

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 zł  11 000,00 zł  - zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6645



710   Działalność usługowa 11 980,00 zł  11 980,00 zł  - zł  

 71095  Pozostała działalność 11 980,00 zł  11 980,00 zł  - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 11 980,00 zł  11 980,00 zł  - zł  

750   Administracja publiczna 52 584,44 zł  52 584,44 zł  - zł  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 584,44 zł  52 584,44 zł  - zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 zł 18 000,00 zł - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 34 584,44 zł. 34 584,44 zł - zł  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 593,53 zł  68 206,93 zł  16 386,60 zł  

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 84 593,53 zł  68 206,93 zł  16 386,60 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 466,08 zł  21 466,08 zł  - zł  

  4270 Zakup usług remontowych 26 740,85 zł  26 740,85 zł  - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 zł  20 000,00 zł  - zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 386,60 zł  - zł  16 386,60 zł  

801   Oświata i wychowanie 52 474,60 zł  52 474,60 zł  - zł  

 80101  Szkoły podstawowe 37 952,60 zł  37 952,60 zł  - zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6645



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł  5 000,00 zł  - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 32 952,60 zł  32 952,60 zł  - zł  

 80104  Przedszkola 14 522,00 zł  14 522,00 zł  - zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 zł  14 000,00 zł  - zł  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 522,00 zł  522,00 zł  - zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 353 468,67 zł  268.948,37 zł  84.520,30 zł  

 90004  Utrzymywanie zieleni w miastach i gminach  119 682,69 zł  119 682,69 zł  - zł  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 896,09 zł  53 896,09 zł  - zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł  3 000,00 zł  - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 62 786,60 zł  62 786,60 zł  - zł  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  36 020,00 zł  8 020,00 zł  28 000,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 020,00 zł. 8 020,00 zł - zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 zł  - zł  28 000,00 zł  

 90095  Pozostała działalność 197 765,98 zł  141.245,68 zł  56.520,30 zł  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 288,60 zł  13 288,60 zł  - zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 266,97 zł  54 266,97 zł  - zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6645



  4300 Zakup usług pozostałych 104 810,41 zł  73.290,11 zł  31.520,30 zł  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 zł  400,00 zł  - zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 zł  - zł  13 000,00 zł  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 zł - zł  12 000,00 zł 

926   Kultura fizyczna i sport 19 458,83 zł  19 458,83 zł  - zł  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 591,85 zł  5 591,85 zł  - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 591,85 zł  5 591,85 zł  - zł  

 92695  Pozostała działalność 13 866,98 zł  13 866,98 zł  - zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 866,98 zł  13 866,98 zł  - zł  

   Razem: 693 260,07 zł  508.653,17 zł  184.606,90 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6645


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY GMINY MSTÓW z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (2) w § 6 ust. 2


	§ 7
	tir. 1 (3) w § 7
	tir. 2 (4) w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie dochodów budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 3 Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 4 Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2024rok
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na zadania ustawowo zlecone na 2024rok



Dochody
	Zalacznik 6 Przychody irozchody budżetu w2024r.
	Zalacznik 7 Dochody iwydatki związane zprzeciwdziałaniem COVID-19, Rządowym Funduszem Polski Ład iFunduszem Pomocy
	Zalacznik 8 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane wramach Funduszu Sołeckiego wroku 2024

		2024-10-08T06:17:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




